Eadem die, hoc est 30 maii 1882 immediate  
post I sessionem publicam in aula palatii metro-  
politani habita est congregatio II generalis, in qua  
ad normam programatis universi patres synodi  
in quatuor commissiones synodales distributi sunt,  
quemadmodum in folio sub I) continetur. Hae  
commissionibus ad discutiendum tradita sunt sche-  
mata elucubrata hoc ordine. Commissioni I capita  
in titulis „de processu iuridico in causis eccle-  
siasticis civilibus et criminalibus”, et „de administra-  
tione bonorum ecclesiasticorum” comprehensa. Com-  
missioni II capita titulorum „de procedura in causis  
matrimonialibus et de causis scholasticis” discutienda.  
Commissioni III capita in titulis „de professione  
fidei, de capitulis et de beneficiis ecclesiasticis” de-  
ducta. Commissioni vero IV capita tituli „de  
ordine monastico sancti Basilii restaurando, et de  
monialibus”.

Die 1 iunii in aula palatii metropolitani habita  
est congregatio III generalis, in qua iudicio patrum  
synodi, qui soli decisivo gaudent voto, tituli I, IV  
et VI iuxta modum in decretis sedi apostolicae  
subiectis contentum admissi ac stabiliti sunt.

Die 2 iunii 1882, solemnii sacro pontificali per  
illustrissimum ac reverendissimum dominum episco-  
pum Magno-Varadinensem absoluto, populo dimisso,  
habita est sessio II publica synodalis, in qua de-  
creta I, IV et VI tituli promulgata sunt.

Eadem die scilicet 2 iunii 1882 ante meridiem  
in aula palatii metropolitani habita est congrega-  
tio IV generalis, et post meridiem V, in quibus  
iudicio patrum synodi titulus VII de administra-  
tione bonorum ecclesiasticorum probatus et admis-  
sus est.

Die 3 iunii 1882 in aula palatii metropolitani  
habita est congregatio VI generalis, in qua iudicio  
patrum synodi titulus V „de procedura in causis  
matrimonialibus” item probatus et admissus fuit.

Die 4 iunii 1882 dominica Omnium Sanctorum  
solemni sacro pontificali per illustrissimum ac re-  
verendissimum dominum episcopum Lugosiensem  
celebrato, ac populo dimisso, habita est sessio III  
publica synodalis, in qua titulus V promulgatus est.

Eadem die scilicet 4 iunii 1882 in aula palatii  
metropolitani habita est congregatio generalis VII  
in qua patres synodi decreta tulerunt ad titulum III

au adusu deciziune cu privire la titlul III-le A despre beneficiile bisericesti, care inse de aci s'a relegatu la sinodele diocesane. Dupa ace'a au admisiu si stabilitu titlul III-le despre statutele capitulare, cari au se servéca cá punctatiuni la pregatirea statutelor speciale pentru unu si-care capitulu.